DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO CLARO – PR

  www.ribeiraoclaro.pr.gov.br De acordo com a Lei Municipal nº 1003/2013
Ribeirão Claro – PR, quinta-feira, 09de dezembro de 2021. Ano VIII      Edição nº 1.775 Pág. 1 /2

ATOS DOS PODERES EXECUTIVO E LEGISLATIVO

DIÁRIO OFICIAL CERTIFICADO DIGITALMENTE
A Prefeitura Municipal de Ribeirão Claro dá garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site www.ribeiraoclaro.pr.gov.br

EXTRATO DE RESCISÃO DA ATA DE

REGISTRO DE PREÇOS Nº 134/2021 (PMRC)
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 46/2021 (PMRC)

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO
CLARO, ESTADO DO PARANÁ  - CNPJ/MF:
75.449.579/0001-73
CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE SA-
ÚDE DO MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO CLARO -
CNPJ: 09.268.008/0001-08
OBJETO: A possível aquisição de pneus, câ-
maras de ar e protetores, para serem utilizados
nos veículos que compõem a frota municipal.
FORNECEDOR: PNEULOG COMERCIO DE
PNEUMATICOS EIRELI - ME - CNPJ:
17.092.175/0001-79
FUNDAMENTO LEGAL: Artigos 78, Inciso I e
79, Inciso I da Lei Federal 8.666/96.

Ribeirão Claro-PR, 08 de Dezembro de 2.021.

João Carlos Bonato
Prefeito Municipal

Fábio Antonio Batista da Rosa

Chefe do Depto de Compras, Licitações e
Contratos

AVISO DE RESULTADO DE JULGAMENTO E

CLASSIFICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 087/2021(PMRC) –
REGISTRO DE PREÇOS

PROCESSO Nº 205

A Pregoeira Oficial do Município de
Ribeirão Claro, Estado do Paraná, a Srta. Ja-
queline de Oliveira Barão, nomeada pela Porta-
ria nº 923/2021, de 14 de Janeiro de 2021, torna
público que a sessão do Pregão Eletrônico nº
087/2021 (PMRC) – Registro de Preços, objeti-
vando a possível aquisição de produtos
químicos para tratamento de efluentes do
matadouro municipal, através da Secretaria
Municipal de Agricultura, Pecuária, Pesca e
Abastecimento, pelo período de 12 (doze)

Diário Oficial Eletrônico do Município de
Ribeirão Claro
Lei Municipal nº 1003/2013, de 17 de dezembro
de 2013.
João Carlos Bonato
Prefeito Municipal
Fábio Oliveira De Lucca
Secretário Municipal de Administração
Cristiane Regina Sasdelli Amadeu
Diagramadora responsável pela edição, publica-
ção e assinatura digital.
Rua Coronel Emílio Gomes, 731 CEP: 86410-000
Fone: (43) 3536-1300 - Ramal: 221 / Fax: (43)
3536-1222
Ribeirão Claro - Paraná
Email: diariooficial@ribeiraoclaro.pr.gov.br
Site: www.ribeiraoclaro.pr.gov.br

SUMÁRIO

LICITAÇÕES E CONTRATOS PAG

EXTRATO DE RESCISÃO DA ATA DE REGISTRO DE
PREÇOS Nº 134/2021 01

AVISO DE RESULTADO DE JULGAMENTO E CLASSIFI-
CAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 087/2021 01

DISPENSA DE LICITAÇÃO POR LIMITE Nº 90/2021 02

LICITAÇÕES E CONTRATOS - PMRC

http://www.ribeiraoclaro.pr.gov.br/
mailto:diariooficial@ribeiraoclaro.pr.gov.br
http://www.ribeiraoclaro.pr.gov.br/

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO CLARO – PR

  www.ribeiraoclaro.pr.gov.br De acordo com a Lei Municipal nº 1003/2013
Ribeirão Claro – PR, quinta-feira, 09de dezembro de 2021. Ano VIII      Edição nº 1.775 Pág. 2 /2

ATOS DOS PODERES EXECUTIVO E LEGISLATIVO

DIÁRIO OFICIAL CERTIFICADO DIGITALMENTE
A Prefeitura Municipal de Ribeirão Claro dá garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site www.ribeiraoclaro.pr.gov.br

meses, ocorrida em 06 de Dezembro de 2021,
às 9:00 horas, foi declarada DESERTA.

Ribeirão Claro-PR, 08 de Dezembro de 2021.

Jaqueline de Oliveira Barão

Pregoeira Oficial

DISPENSA DE LICITAÇÃO POR LIMITE Nº

90/2021 (PMRC)
Objeto: A aquisição de uma cadeira tipo presi-
dente e mais três cadeiras pé palito para aten-
dimento às adequações do Gabinete do Prefei-
to.
Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE
RIBEIRÃO CLARO
CNPJ: 75.449.579/0001-73
Contratado: ANTONINO DA ROCHA DE OLI-
VEIRA & CIA LTDA
CNPJ: 00.361.487/0001-38
Valor Total: R$ 2.750,00 (dois mil setecentos e
cinquenta reais)
Fundamento Legal: Artigo 24, Inciso II, da Lei
8.666/93.

Ribeirão Claro-PR, 08 de Dezembro de 2021.
João Carlos Bonato
Prefeito Municipal

Fábio Antonio Batista da Rosa
Presidente da Comissão Permanente de Lici-

tação

http://www.ribeiraoclaro.pr.gov.br/

		2021-12-09T09:19:13-0200
	Brasil
	MUNICIPIO DE RIBEIRAO CLARO
	Assinador Serpro